
ZARZĄDZENIE NR 745/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie § 12 pkt 4, § 12 a pkt 1 Uchwały Nr XL/410/2021 Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 

art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz art. 28g ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/410/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok (zmienionej: Zarządzeniem 

Nr 698/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 stycznia 2022 roku, 

Uchwałą Nr XLII/426/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 8 lutego 2022 roku, 

Uchwałą Nr XLIII/436/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 22 marca 2022 roku, 

Zarządzeniem Nr 724/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 23 marca 

2022 roku, Zarządzeniem Nr 730/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

31 marca 2022 roku, Uchwałą Nr XLIV/454/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 20 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 741/2022 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 26 kwietnia 2022 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2022 rok zwiększa się o kwotę 57.029,27 zł do kwoty  

82.862.616,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 57.029,27 zł do kwoty 80.698.396,11 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 29.902,82 zł do kwoty 13.480.053,80 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2022 rok zwiększa się o kwotę 57.029,27 zł do kwoty 

101.168.092,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 57.029,27 zł do kwoty 89.139.047,41 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 4.802,45 zł 
do kwoty 22.307.655,09 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę  

13.500,00 zł do kwoty 28.149.439,24 zł;  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 38.726,82 zł do kwoty 

16.020.536,19 zł;  

Podpisany Strona 1



6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami zwiększa się o kwotę 29.902,82 zł do kwoty 13.480.053,80 zł; 

7. Dochody z Funduszu Pomocy i finansowane nimi wydatki zmienia się zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 745/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 12 maja 2022 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zwiększenia

750 Administracja publiczna 

75095 Pozostała działalność  

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

3 122,45 3 122,45

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

24 004,00 24 004,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci

29 902,82 8 216 019,82

Razem zwiększenia 57 029,27

Ogółem zwiększenie dochodów 57 029,27

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 745/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 12 maja 2022 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 824,00 5 415 326,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 29 610,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 59 945,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 344,00 819 701,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350,00 6 462,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 500,00 51 890,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół  

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 1 592 750,00

Razem zmniejszenia 99 018,00

Zwiększenia

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 824,00 25 674,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 44 000,00

75095 Pozostała działalność  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 611,45 2 611,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  447,00 2 347,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64,00 464,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4260 Zakup energii  59 900,00 687 690,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  750,00 16 508,00

4430 Różne opłaty i składki 22 544,00 106 564,00

80195 Pozostała działalność  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20 058,00 20 058,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 450,00 3 622,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 496,00 521,00

                

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 745/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 12 maja 2022 roku

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 3 700,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 

3110 Świadczenia społeczne 29 902,82 8 189 005,82

Razem zwiększenia 156 047,27

Ogółem zwiększenie wydatków 57 029,27

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 745/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia12 maja 2022 roku

Dział Rozdz. Par. Określenie wydatku Plan 2022 Zmiana
Plan 

po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 3 122,45 3 122,45

75095 Pozostała działalność  0,00 3 122,45 3 122,45

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 3 122,45 3 122,45

758 Różne rozliczenia 0,00 24 004,00 24 004,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 24 004,00 24 004,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

0,00 24 004,00 24 004,00

852 Pomoc społeczna 1 591 388,00 0,00 1 591 388,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 591 388,00 0,00 1 591 388,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 591 388,00 0,00 1 591 388,00

Razem 1 591 388,00 27 126,45 1 618 514,45

Dział Rozdz. Par. Określenie wydatku Plan 2022 Zmiana
Plan 

po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 3 122,45 3 122,45

75095 Pozostała działalność  0,00 3 122,45 3 122,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 2 611,45 2 611,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 447,00 447,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 64,00 64,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 24 004,00 24 004,00

80195 Pozostała działalność  0,00 24 004,00 24 004,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 20 058,00 20 058,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 3 450,00 3 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 496,00 496,00

852 Pomoc społeczna 1 591 388,00 0,00 1 591 388,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 591 388,00 0,00 1 591 388,00

3110 Świadczenia społeczne 1 575 559,00 0,00 1 575 559,00

WYDATKI 

Dochody z Funduszu Pomocy i finansowane nimi wydatki

DOCHODY

       

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 745/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia12 maja 2022 roku

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 837,00 0,00 5 837,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 273,00 0,00 2 273,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 317,00 0,00 317,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 352,00 0,00 7 352,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 0,00 50,00

Razem 1 591 388,00 27 126,45 1 618 514,45

       

Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE DO  

ZARZĄDZENIA NR 745/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

 

z dnia 12 maja 2022 r. 

 

Wprowadzono zmianę planu dochodów i wydatków zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego:  

  dział 855 „Rodzina”, rozdział 85501 „Świadczenie wychowawcze” zwiększenie o kwotę  

29.902,82 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci. 

 

Ponadto dokonano zmiany planu dochodów i wydatków z tytułu środków pochodzących  

z Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie 

gminy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa dotyczących: 

-  przekazania pierwszej raty za okres 24.02-31.03.2022 r. dodatkowych środków z tytułu wsparcia 

gminy w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - 24.004,00 zł,  

- realizacji zadań w zakresie nadawania numeru PESEL - 3.122,45 zł. 

 

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania 

budżetu w ramach działu 750 „Administracja publiczna”, 801 „Oświata i wychowanie”.  

 

Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Uzasadnienie

